Администрация муниципального образования

сельское поселение

"Деревня Колыхманово"

от   20.09.2021

      № 33
	О признании утратившим силу постановления администрации МО СП « Деревня Колыхманово» от  24.11. 2010 года № 27 «О проведении конкурса на замещение должности главы администрации муниципального образования сельское поселение « Деревня Колыхманово»

В соответствии с Уставом муниципального образования сельское поселение  «Деревня Колыхманово», администрация МО СП « Деревня Колыхманово»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Постановление администрации МО СП « Деревня Колыхманово» 24.11. 2010 года № 27 «О проведении конкурса на замещение должности главы администрации муниципального образования сельское поселение « Деревня Колыхманово» признать утратившим силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава администрации

МО СП « Деревня Колыхманово»                                                С.В.Половцева